JORNAL NOTÍCIAS NA
FRONTEIRA

Prefeitura Municipal de Bom Jesus

Mais informações

Prefeitura Municipal de Bom Jesus

/diario.php?id=7

Ano XXXVI - Edição Nº 5 de 6 de Fevereiro de 2020

Praça Prefeito Antonio Rolim, 01 - Centro - CEP: 58930-000 - Bom Jesus\PB

CNPJ: 08.923.989/0001-17 - Tel: 8335591020 - Site: www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br
Pág. 1

JORNAL NOTÍCIAS NA FRONTEIRA

Ano XXXVI - Edição Nº 5 de 6 de Fevereiro de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Bom Jesus

O Que é o diário oficial

SUMÁRIO

ADITIVO: 002/2019
EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO N°: 00002/2019-CPL

Praça Prefeito Antonio Rolim, 01 - Centro - CEP: 58930-000 - Bom Jesus\PB

CNPJ: 08.923.989/0001-17 - Tel: 8335591020 - Site: www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br
Pág. 2

JORNAL NOTÍCIAS NA FRONTEIRA

Ano XXXVI - Edição Nº 5 de 6 de Fevereiro de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Bom Jesus

                                               ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO N°: 00002/2019-CPL

PREGÃO PRESENCIAL: 00002/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus

CONTRATADO: IRAMILTON SATIRO DA NÓBREGA -ME - AV BARÃO DO RIO BRANCO, 563 - BRASILIA -

PATOS - PB, CNPJ nº 10.954.450/0001-77.

PRAZO: O prazo do contrato prorroga por novo período de mais 12(doze) meses estendendo-se

ate o dia 31/12/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57 parágrafos II Inciso IV, da LEI N° 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2020

ROBERTO BANDEIRA DE MELO BARBOSA - GESTOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - EXTRATO ADITIVO
EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO N°: 00002/2019-CPL

Praça Prefeito Antonio Rolim, 01 - Centro - CEP: 58930-000 - Bom Jesus\PB

CNPJ: 08.923.989/0001-17 - Tel: 8335591020 - Site: www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br
Pág. 3

JORNAL NOTÍCIAS NA FRONTEIRA

Ano XXXVI - Edição Nº 5 de 6 de Fevereiro de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Bom Jesus

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Roberto Bandeira de Melo Barbosa

Secretaria Municipal de Saúde

Denise Bandeira de Melo Barbosa
Pereira

Gabinete do Prefeito

Francisca Alecrim Abel

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Geovani Matias Dias

Secretaria Municipal de Finanças

Jose Etiene de Oliveira

Secretaria Municipal de Educação

Aucione Leite de Brito Gouveia

Secretaria Municipal de Transportes

Espedito Roberto Tomaz Ricarte

Secretaria Municipal de Comunicação

Francisco Jocerlan Sampaio de Aquino

Secretaria Municipal de Administração

Eliener Dantas de Amorim

Secretaria Municipal de Ação Social

Elizaneide de Sousa Moreira

Gabinete do Prefeito

Roberto Bandeira de Melo Barbosa

Gabinete do Prefeito

João Melquiades de Freitas

Secretaria Municipal de Cultura

Ana Goçalves da Silva André

Mais informações

Prefeitura Municipal de Bom Jesus

/diario.php?id=7

Praça Prefeito Antonio Rolim, 01 - Centro - CEP: 58930-000 - Bom Jesus\PB

CNPJ: 08.923.989/0001-17 - Tel: 8335591020 - Site: www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br
Pág. 4